PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2023.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO

A empresa BIGHETTI E ASSOCIADOS SOCIEDADE SIMPLES PURA, inscrita
no CNPJ 36.411.518/0001-65, com sede na Rua Joaquim Nabuco, 2698 ,
Sala 10 K, Bairro São Cristóvão, CEP: 76.804-074, Porto Velho, Estado de
Rondônia, CNPJ 41.283.279/0001-45, torna público que REQUEREU junto
a Secretária Municipal de Meio Ambiente - SEMA, a RENOVAÇÃO PARA A
ATIVIDADE de: 86.30-5-03 - Atividade médica ambulatorial restrita a
consultas.

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2023-06-21T09:32:12-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187